5» Taßbeıs. Ceterum a. 6548 respondet annd 
hr. 10%. De iis operibus, quae No. 10, enu- 
merantur, vid. Fabricii Bibliothees gr. Vol. %. 
p. 369. 371. ed. Harl, 

CCLXXXIII. Pg. 8. XII. ff. 414. Pol. 
min.: ı. Plutarehi vitae parallelae: Demei 
trii, Atttonii, Pyrrhi, Marii, Arati, Artaxer- 
xis, Agidis et Cleomenis, Tiberli et Caji 
Gracchorum. a. Ejasdem opuscula moralia; - 
an recte dicatur latenter esse vivendum; an 
vitiositas ad mfelicitatem sufhciat; de amore 
prolis; de ihvidia et odio ; an doceri possit 
virtys; de monarchia, democratia et-oligar-- 
chia; naturales quaestiones (multa desunt 
in fine). J 

. Exstat, naturalium quaestionum (airıcy 
Gvoıxav), quae inchoantur foi. 206 v. in fine, 
unicum tamnm folum , :in..gtio Feguntur quad- 
stiones: dıd ti O0 IaAdrrıoy Re 06 to 
Ber 1% Btrdde x... ; dic wi näher dub 
739 derioy F.rcv drippörer vdarbr va dy- 
dpa xal TA onepuara Hipor: Tokhtodar; 
Ba Ti aapaßaikovcı vois SIpkuuacı Bias 
oĩ yoysig; desinit Lodex in vorbis: sd» Ad 
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Aeiyeıv EBigovor Ta Booxikiara voosi' yüp 
(Wyttenb. p. 688). Complura harum vetusta- 
rum Mmembranarum folia madore valde sunt de- 
‚formata. 

CCLXXXXII. Pp. S.XV. ff. 188. Amin. 
ı. De dialectorum linguae graecae proprie- 
tate. 2. De dialectis.- 3. Collectio dictorum 
et apophthegmatum ex diversis auctoribus, 
philosophis, poetis cet. 4. Proverbia ex 
variis auetoribus collecta. 

Scilicet, quod primo loco notatur, opüscu: 
lum dyavvuor: Sbencac (sio) Tav dıardx- 
Toy, est Gregorii. Corinthi, quod nuper edidit 
G. H. Schaefer, (Lips. 1811. 8.) qui. exhibuit 
idem (p. 683. 631) speciminis Joco alignot nostri 
codicis lectiones communicatas secum .a b. 
Bastio., Ejus, quae 'altero loco positu est, strip- 
tionis: wepl TOV dıaAixTtay, auctor anonymus 
compilavit Gregorium Corinthium et Joannem 
Grammaticos , et duos illos Grammaticos , quo- 

“ rum scripta Koenius Gregorio subhjecit, quod 
observatum est a Schaefero 1. c. p. 682, atque 
ibidem leguntur excerpta uberiora ex ipso hoc 
opusculo‘, p. 682 - 700. Quae deinceps in Co- 
dice  sequuntur apophthegmata et proverbia, 
universa fere, quod sSignificatum mihi est. a 
Creuzero amicgissimo, leguntur apud Stobaeum 
et Diogenem Laertium. 

CCLXXXXIX. Pp. S. XV. ff. 160. fol.: 
ı. Nicephori Gregorae historiae Romanae 
s. Byzäntinae. Libri XXVIII. et XXIX. 2. 
Ejusdem operis libri XXX — XXXIT. sive 
narrationis de colloquio habito cum Palama 
coram Joanne Palaeologo Imperatore libri 
III (nonnulla desunt). |